



خبر

یحیی تا آخر هفته
گزینه می دهد

با اعلام محمد محمد محمدی برای تکمیل کادرفنی پرسپولیس، یحیی گل محمدی یک نفر را مدنظر داشت و با یکی از دوستان مذاکره شد که به نتیجه نرسید. باشگاه پیکان اعلام کرده سر مربی این تیم و خود باشگاه پیشنهاد پرسپولیس را رد کرده اند. حالا محمدی در جواب این سؤال که آیا گزینه یحیی، مجتبی حسینی بوده یا نه، گفته است: «به این دلیل که موضوعی قطعی نیست و من هم اطلاعی ندارم، نمی توانم اسم ببرم و اظهار نظر کنم. روز شنبه هم با گل محمدی صحبت کردم و فکر می کنم تا آخر هفته گزینه مدنظرش را معرفی کند تا کارهای عقد قراردادش را انجام بدهیم.»

احترام باشگاه
به سقف قرارداد

معاون باشگاه پرسپولیس در خصوص اینکه هوشنگ نصیرزاده، عضو هیأت رئیسه سازمان لیگ اعلام کرده همه باشگاه ها به جز استقلال و مس رفسنجان با بحث سقف قرارداد موافقت کرده اند و آیا خودش این موضوع را می پذیرد، توضیح داد: «سقف قرارداد به این دلیل که رعایت نمی شود، خیلی جذاب نیست. برخی تیم های ما خصوصی هستند و نمی توان برای آنها تعیین تکلیف کرد که این پول را بدهند یا ندهند. بخش خصوصی دوست دارد پول پرداخت کند یا نکند. تجربه گذشته ثابت کرده این طرح خیلی کارایی ندارد اما در صورت تصویب طرح به آن احترام می گذاریم. همانگونه که باشگاه پرسپولیس مثل گذشته به هرچه قانونی بوده احترام گذاشته و آن را اجرایی کرده است.»

کاسیانو
تا آخر هفته می آید؟



باشگاه ارزش لازم برای پرداخت رضایتنامه کاسیانو را تهیه کرده و تلاش می کند از طریق صرافی معتبری این مبلغ وارد حسابی شود که باشگاه ویزلا معرفی می کند. تلاش باشگاه این است تا آخر هفته کاسیانو راهی ایران شود. ظاهراً درویش با خود همه چیز به سمت امضای قرارداد پیش می رود. جالب اینکه نشریه اوچوگو پرتغال در جلد اصلی خود خبر داده ویزلا مهاجم خود را از دست داد زیرا بازیکن برزیلی قرار است راهی ایران شود و برای پرسپولیس بازی کند. کاسیانو قرار است با قراردادی ۲ ساله راهی پرسپولیس شود. او در ۵۹ بازی ۲۴ گل زد. ویزلا برای این بازیکن ۳۰۰ هزار یورو درخواست کرده است.



سید جلال حسینی

اشتباه در لباس مربی

سید جلال حسینی روز شنبه برای اولین بار لباس مربیگری به تن کرد. او با لباس نارنجی رنگ در کنار سایر اعضای کادر فنی ایستاد و بر کار بازیکنان نظارت کامل داشت. نکته جالب در مورد لباس سید جلال بود که روی سینه اش حروف KH و A نوشته شده بود که طبیعتاً اشتباه است چرا که ابتدای نام و فامیل حسینی خ و الف نیست. به نظر می رسد عجله در تهیه لباس ها برای روز اول باعث چنین مشکلی شده بود.



په په لوسادا

آقای بدنساز کار را جدی گرفت

په په لوسادا مربی بدنساز اسپانیایی پرسپولیس در اولین تمرین این تیم در فصل جدید حاضر شد و البته حضور فعالی داشت. په په از حدود دو ساعت قبل از تمرین در زمین حاضر شد و تمام کتلهای تمرینی را چید و آماده کرد. نکته جالب اینکه او برای روز اول ۱۵ آیتیم تمرینی مد نظر داشت و با توپ پر وارد تمرین روز نخست شد. جالب اینکه په په بعد از پایان تمرین برای خروج از ورزشگاه کاظمی سردرگم شده بود.



مهدی عبدی

با بینی جدید، بدون پولیپ

مهدی عبدی که این روزها به خاطر پیشنهاد تیم پرتغالی چاوز دوباره سر زبان ها افتاده در نخستین تمرین پرسپولیس با شکل و شمایل جدید حضور داشت. عبدی که بازی آخر فصل را به خاطر جراحی پولیپ بینی از دست داده بود از فرصت استفاده کرده و جراحی زیبایی هم انجام داده. گفته می شد پولیپ بینی او دلیل این بوده که نتواند دوندگی بالایی در مسابقات داشته باشد که باید دید این مشکل او حل شده یا خیر؟!



کرمانی مقدم: دیدن علی آقا، پیشکسوتان و بچه ها خاطره خوبی شد
به درویش گفتم هر طور شده
مهاجم خوب جذب کنید

مرتضی کرمانی مقدم مهاجم سابق پرسپولیس جزو پیشکسوتانی بود که در اولین تمرین سرخپوشان حضور داشت. به همین بهانه با او در مورد پرسپولیس مدل ۱۴۰۱ گفت وگویی ترتیب دادیم.

ناصر قرارگزلو
روزنامه نگار

با حامد پاکدل بیشتر از بقیه بازیکنان پرسپولیس صحبت کردید، به نظر با او شوخی داشتید؟

من اصالت لری دارم، به همین دلیل با پاکدل کمی شوخی کردم و با او بیشتر صحبت کردم. خودتان هم به نظر با حضور در تمرین پرسپولیس روحیه باشا پیدا کردید.

دقیقاً همین طور است چون بالاخره پرسپولیس تیم همیشگی ما است و بعد از اینکه با بازیکنان و کادر پرسپولیس صحبت کردیم و علی آقا را هم دیدیم کلی صفا کردیم و به قول شما به وجد آمدیم و کلی کیف کردیم و حضورمان در اولین تمرین

تیم برای لیگ بیست و دوم به نوعی تبدیل به خاطره شد.

با سید جلال هم صحبت کردید؟ با سید جلال هم سلام و علیک داشتیم و برایش در سمت جدید آرزوی موفقیت کردم.

به نظرتان سید در سمت جدید موفق می شود؟

سید جلال نمی تواند روی نیمکت تیم حضور داشته باشد اما همین که در تمرینات و بازی ها کنار تیم حضور داشته باشد غنیمت است چون همه بازیکنان او را دوست دارند و برایش احترام زیادی قائل هستند که این خیلی ارزشمند است.

سید هم خودش دوست داشت به این شکل به تیم کمک کند که این طور شد و من هم برایش آرزوی موفقیت دارم.

از نزدیک تمرین بازیکنان

را دیدید، اوضاع بازیکنان و بضاعت تیم را چگونه ارزیابی کردید؟

پرسپولیس در همه پست ها بازیکنان خیلی خوبی داشت و من به شخصه بضاعت تیم را در حد خیلی بالایی دیدم، از این رو به لحاظ بضاعت فنی فکر می کنم دست کادر فنی خیلی پر است و تیم به نسبت فصل قبل واقعاً قوی تر شده است. منظورتان کمبود در خط حمله است؟

من امیدوارم که زمینه حضور کاسیانو مهاجم برزیلی در پرسپولیس فراهم شود چون پرسپولیس در خط حمله به حضور دو مهاجم جدید و شش دانگ نیاز دارد و بعد از اینکه منشا هم نشد تیم ما نیاز دارد که حتماً دو مهاجم خارجی جذب کند. من حتی در جلسهای که در تمرین پرسپولیس حضور داشتیم این موضوع

را به مدیرعامل هم گفتم و به ایشان دوستانه گفتم که هر طور شده زمینه حضور دو مهاجم جدید و شش دانگ را در پرسپولیس فراهم سازند چون معتقدم پرسپولیس از این حیث در فصل گذشته آسیب دید.

روحیه و همدلی لازم را در جمع بازیکنان دیدید؟

بله خوشبختانه آقا یحیی مربی خیلی خوبی است و با کادر خیلی خوبی و بازیکنان خوب و یکدستی که جمع و جور کرده تیم خوبی را برای فصل آینده گلچین کرده، به همین دلیل من به پرسپولیس فصل جدید و آینده تیمی که جمع شده خیلی خوشبین هستم و به این تیم و توانایی هایش ایمان دارم و همان طور که گفتم فقط دغدغه من حضور دو مهاجم جدید و شش دانگ است و گرنه تیم مدل جدید یحیی هیچ کم و کسری ندارد.

ZOOM

این فصل قهرمانی را
پس می گیریم

تعداد زیادی از پیشکسوتان پرسپولیس روز شنبه با حضور در تمرینات این تیم علاوه بر این که شاهد عملکرد سرخپوشان برای فصل آینده بودند، به جلال حسینی هم بابت سمت جدید خود تبریک گفتند. چهره های بزرگی همچون علی پروین، محمد مایلی کهن، مجتبی کرمانی مقدم، ضیا عربشاهی و... که هر کدام از آنها در مقطعی بازیکنان بزرگی بوده اند. این افراد از عملکرد پرسپولیس در بازگویی پیش فصل کاملاً ابراز رضایت می کردند و مدعی بودند اگر شرایط با همین آرامش جلو برود و روند تقویتی هم تداوم پیدا کند، قطعاً پرسپولیس می تواند عنوان قهرمانی را که این فصل به استقلال رسید دوباره پس بگیرد و لیگ بیست و دوم را مال خود کند. از وقتی درویش مدیرعامل پرسپولیس شده نفوذ مردانی همچون علی پروین و محمود خوردبین به واسطه رفاقت دیرینه با او در جمع سرخپوشان دوباره افزایش پیدا کرده است به طوری که گاهی اوقات از آنها برای نقل و انتقالات هم نظرات مشاوره ای گرفته می شود.

که پرسپولیس از شر تیمیروف خلاص خواهد شد نکته مثبتی است. البته از آنجا که رقم قرارداد تیمیروف بسیار بیشتر از صفروف و هنانوف بوده راضی کردن او هم برای فسخ کم ضرر دشوار خواهد شد. در نهایت اینکه مهاجمی که در نیم فصل فقط یک گل زد و بیشتر روی اعصاب هواداران بود با چند ده هزار دلار پول بی زبان از پرسپولیس خواهد رفت.

فقط در دو سه هفته آخر فیکس شد اما حتماً در بین تیم های متوسط و حتی نیمه بالایی جدول فصل قبل مشتریانی خواهد داشت و می تواند برای یکی از این باشگاه ها رضایتنامه بگیرد. در مورد صفروف و تیمیروف اما تردیدهایی وجود دارد و باشگاه باید راضی شان کند چرا که در خوشبینانه ترین حالت آنها به تیم های قبلی شان برمی گردند و بعید است از تیم های داخلی پیشنهاد داشته باشند اما همین

قرارداد دارند باید با مصالحه و مدارا قراردادشان را فسخ کنند و گرنه داستان شان طولانی خواهد شد و طرفی که متضرر می شود باشگاه است نه بازیکن. پیش بینی می شود جدایی علیرضا ابراهیمی راحت تر از خارجی ها باشد چرا که با وجود نیمکت نشینی او در بیشتر هفته های فصل قبل حداقل یکی دو مشتری دست به نقد لیگ برتری دارد. با اینکه ابراهیمی در پرسپولیس مورد وثوق یحیی گل محمدی نبود و

با شروع تمرینات پیش فصل پرسپولیس مشخص شد یحیی سه بازیکنی که یک فصل دیگر قرارداد دارند را می خواهد. طبق آنچه پیش بینی می شد علیرضا ابراهیمی مدافع میانی، منوچهر صفروف مدافع راست و شیرزود تیمیروف مهاجم ازبک در تمرین نخست تیم شان حضور نداشتند تا مشخص شود یحیی نظری روی آنها ندارد و هر سه نفر باید دنبال تیم دیگری باشند. البته از آنجا که هر سه نفر یک فصل دیگر

گزارش

سه بازیکنی که باید با مدارا فسخ کنند

پرسپولیس از شر
تیمیروف خلاص
می شود؟